АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2013                                        г. Моршанск
  №    1336

О внесении изменений в постановление администрации района
от  24.08.2011 № 923 «Об утверждении Программы повышения

эффективности бюджетных расходов Моршанского района на

2011-2013 годы»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд», обеспечения сбалансированности и устойчивости бюджетной системы района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от  24.08.2011 № 923 «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов Моршанского района на 2011-2013 годы»:

-  пункты 7,8 раздела 3  «Объем средств и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Источники финансирования мероприятия
	Объемы финансирования
	Срок выполнения
	Заказчики программы ответственные за выполнение

	всего
	в том числе

	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7. Закупка оборудования, программного обеспечения, аттестация рабочих мест, обучение  кадров структурных подразделений администрации района
	районный бюджет
	287,8 тыс.

рублей

	287,8 тыс.
рублей
	2013 г.
	администрация района, финансовый отдел

	8. Всего по программе
	районный бюджет

	303,8 тыс.
рублей
	 2011-2013г.

Общий объем финансирования мероприятий Программы на 2011-2013 годы составит 615,7 тыс.рублей.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации Моршанского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района И.И.Печагина.
И.о.главы района

            И.И.Печагин
И.В.Ивашина
4-49-51